ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
o Seuadot JVqocenloo tt

oFÍcto Ns 95/2024lCMVJ
Jóia,6 de maio de 2024

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Adriano Marangon de Lima
Jóia - R5.

Assunto: Devolução Projeto de Lei np 4.779/2024

Senhor Prefeito,

Em atenção ao OF.GE Ns 85/2024 - GAB, devolve-se o Projeto

de Lei ne 4,778/2024, para as adequações necessárias conforme orientações jurídicas recebidas

desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

/. I \t
tA)'Y-

VALMIR J05É DUTRA VIEIRA

Presidente

PREFEI-IURA MUNICIPAL DE JóIA. R9

Protocoto n" )ss
Data.a6 t19 Hora: /Sr -3 --

oe st i n o :--Çú3i4iLf4-

Resnonsável
(§\o.\rô

Rua Dr Edmar Kruel 258 -JÓlA-RS - CNPJ N".01.656.027/0001-08
Fonês (55) 3318-1255 - 1000 - 1010 - E-mail: cam, .a@camaraioia rs qov br - CEP 981800-000